peccato ana. Be. 76.

243. It. summa questionum magistri Gotfridi Pictaviensis. Be. 165.

244. It. expositio super Cantica, que ine: Symoni domwn sapientie.

Be 90.
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245. It. expositio super psalmos et über moralis, qui ine. : Sapientia

III. mali.

246. It. themata per ordinem biblie conscripta, quorum quod quota

carta et qua pagina continetur, numero et litteris annotatur, et ine:

Sicut secundo Regum.

247. It. Hb. Palladii de agricultura.

248. It. üb. dialogorum s. Gregorii. Cf. 177. 397. Be. 91.

249. It. üb. de vita patrum. Be. 133.

250. It. üb. de rememoratione constitutionis corporis celestis. (Be. 205).

251. It. üb., qui Inc.: Patribus expositis.

252. It. quidam aüus über, qui ine: Sicut in agro tritici.

253. It. quidam Über, qui tractat de fide. Jo. 65. Be. 160.

254. It. tres quaterni de interpretatione nominum ebraicorum.

(f. 68*). 255. It. itinerarium frls Bouaventure . . .

256. It. epistola ad Innocentium papani Uli, que ine: . . . Pie

Marie filio.

257. It. quidam üb. (i. e. fr. Mauritii distinetiones) cum tabuüs, co-

pertus de corio nigro, que ine: Circa ahiectionem. Cf. 62.

258. It. quidam üb. cum tabuüs rubeis, in quo tractatur de ludo

scaccorum, et est ibidem designata tota terra promissionis in quodam

panno.

Libri ad divinum officium.

259. Sieben breviaria, davon fünf *notata de nota quadra'.

260. Acht antiphonaria, davon vier 'notata de nota quadra'; — ferner:

'unum antiphon. antiquum notatum de nota Romana' ; — auch drei andere

•notata de nota Romana'; — zwei derselben: 'cum duobus psalteriis

ad usum Capeüanie'.

261. Zwei passionaria, eines in duobus voluminibus ad usum Capeüanie.

262. Acht psalteria Romana; — zwei cum hymnario notato; — zwei

(f. 68'') cum orationibus dominicaübus et festivis und eines derselben

ausserdem cum officio mortuorum notato; — eines cum martirologio; — ein

psalterium Galücanum ad tonsas aureas cum ystoria passionis ad aurum;

— unum psalterium cum expositione s. leromini, quod ine : Rome dudwn.

263. It. hymnarius glosatum.

264. It. martirologium copertum.

265. Drei ordinaria; — eines copertum de xamito rub. cum baculis

aureis; — die beiden andern cum orationibus et capitulis, und eines

ausserdem cum martirologio.

266. It. unus quaternus, in quo sunt psalmi et orationes, que dicuntur,

cum papa parat se ad missam, et psalmi penitentiales et secreta.

267. Sieben graduaÜa; davon vier notata nota quadra, die übrigen drei

notata nota Romana.
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268. Zehn missalia, davon zwei sine epistolis et evangeliis, von